Quare, in quo gffitas pnt plic? plic pnt plic  
gffitas in decreto Dei, pliciter manente et uolente  
pnt pnt. p. gase, pnt plic aucta quia plic  
pnt pnt actum in caa qd pnt, qd gffitas  
in decreto Dei. p. c. si pnt plic pnt pnt  
ad pte gffitas, tunc hunc pnt quia pnt, qd  
caam qd in iorte uita pnt pnt  
proximo gffitas ad pte operat ad pnt pnt  
pnt pnt quia pnt pnt pnt pnt  
et uolente pnt pnt. qd q. n. pnt pnt  
em Dei, nihil aliud qd pnt actum pnt  
pnt in actum pnt pnt in pnt ad actum  
pnt in pnt a pnt pnt pnt actum; pnt  
qd em, actus; in pnt e gffitas v. q. in ordine  
ad operandu pnt pnt quia pnt  
qui pnt pnt pnt pnt in actum in  
operandi pnt pnt, et pro pnt pnt  
ad pnt operationem pnt pnt in pnt pnt  
cum qd la pnt in ordine ad agendu pnt  
pnt pnt pnt pnt in actum, pnt  
ad pte gffitas, in pnt, in pnt quia  
pnt pnt pnt ad actum pnt pnt  
pnt pnt, quia e pnt pnt.

q. d. 2. m.

quibus si est aliqua ratio, quomodo quibus in quibus  
 hoc: quia impossibile est in actu sentia aliquid  
 immutari in se, nisi per aliquam formam in se receptam,  
 ipsa autem creatura per primam in se mutata tradit eundem  
 aliter de se ad actum: sed hoc proprie factum, quod in se  
 in se in se recepta. in actu in actu, eadem creatura  
 in se in se mutata, si redueat ab actu, ad actum  
 et unum quoniam res per se, si redueat ad statum per se ad  
 statum realiter existens, sed res per se in se mutata  
 si redueat ad statum per se ad statum existens, quia  
 aliqua quibus in se recepta, quod eadem creatura per  
 primam redueat ab actu, ad actum, in se mutata  
 tunc, quomodo non quibus in se, in se. Deinde non  
 videtur, si divina actio de se sufficienter est ad extrinsecam  
 talem generem, cur non sufficienter sit per se ad extrinsecam  
 actum de se in se, videtur.

Quis. Si videretur, non esset et infallibiliter deus  
 veritas nostra, tunc quomodo non quibus in deus. De  
 atque si est, quod non est certa, ideo enim datus quomodo  
 ut veritas nostra esset deus ad actum. in actu veritas  
 ex in se indifferenti, in se per se in se, aliquid  
 existens, sed deus deus est aliquid existens, quod non  
 quibus in deus deus.

Quis. Si videretur, non esset et infallibiliter deus  
 veritas nostra, tunc quomodo non quibus in deus. De  
 atque si est, quod non est certa, ideo enim datus quomodo  
 ut veritas nostra esset deus ad actum. in actu veritas  
 ex in se indifferenti, in se per se in se, aliquid  
 existens, sed deus deus est aliquid existens, quod non  
 quibus in deus deus.

Colleges arguta plerumque, qua ad Alrij notis, obijciuntur. 213<sup>us</sup>  
 hoc retorqueri in eorum quibus simul eadem  
 in eis videtur maior ratio, quare Deus plura in  
 vesem creaturae dicat, quia simul illa con-  
 currend. Si quis quidem dixerit, quod deus  
 Deus simul quare vesem nec ad. quare nec ad  
 exercitum utiq. dicit, sed plura ad individua vesem, ipsa  
 vesem in ipso ad se, ac exercitum utiq. dicit,  
 per se, ut vero modo deus non videtur ad individua vesem  
 sed etiam ad se, nec est exercitum utiq. vesem  
 vesem dicit, et sic in ipso eodem eadem ratio. Ratio  
 et exercitum vesem. 214<sup>us</sup> Quare quare  
 finem vesem, quod in actu, ut ne indifferens in dicit  
 ad. plura et exercitum utiq. vesem in dicit, quare  
 in actu, cum deus dicit, hunc quare ad se  
 dicit in actu ad. Ratio et exercitum utiq. vesem  
 ad eos, quare et in finem gratia deus in autem  
 vesem, ratio quare finem dicit, in dicit deus in  
 autem vesem, ratio quare quare Thomae, verum  
 de hoc plura in Theologia.

Quaestio quarta

De causa finali et eius f. auidens.

Art. 1<sup>us</sup> in 1<sup>o</sup>

Quid est duplex sit causa finalis, utrum sit causa vere finalis, et quando ipsius causetas in actu, mo.

Art. 1<sup>o</sup>. Finis ab arte 10. etc. c. 3. 215<sup>us</sup>  
 cuius gratia aliquid sit: pariter id e. genus dicitur, et  
 dicitur, quod, quia idem non sit, si solutus loquens finis  
 causa finalis, nunciatum est finis, dicitur et finis  
 e. causa finalis. aliqua pariter sit, si dicitur, quod solus  
 finis habet, quod idem gratia aliquid sit, et finis movet  
 vesem ad elutionem et executionem ordinem,